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UILTRASPORTI, UGL TA, CUB TRASPORTI ed RSA AdF SpA DALLE ORE 10.00 ALLE

Firenze, 1li 29 Gennaio 2010 — A SEGUITO DELLA DICHIARAZIONE DI SCIOPERO CI
POTRANNO ESSERE DELLE MODIFICHE ALLA NORMALE ATTIVITA’
DELL’AEROPORTO “AMERIGO VESPUCCI” NELLA GIORNATA DEL 5 FEBBRAIO 2010
DALLE ORE 10.00 ALLE ORE 14.00.

SI INVITA A COMUNICARE DIRETTAMENTE CON LE COMPAGNIE AEREE PER
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Aeroporto
di Firenze

COMUNICATO STAMPA SCIOPERO INDETTO DA FILT CGIL, FIT CISL,

ORE 14.00 DEL GIORNO 5 FEBBRAIO 2010

EVENTUALI VARIAZIONI OPERATIVE:
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ALITALIA

AIR FRANCE
AUSTRIAN AIRLINES
BELLE AIR
BRUSSELS AIRLINES
CARPATAIR
CIMBER

BABOO

LUFTHANSA
MERIDIANA

SWISS AIRLINES

06/22.22
848/88.44.66
02/89.63.42.96
02/61.01.448
899/800.903
02/36.00.66.76

0080044544545
199/40.00.44
89.29.28
848/86.81.20

www.alitalia.it
www.airfrance.it

Www.austrian.com

www.belleair.it

www.brusselsairlines.com

WWW.carpatair.com

www.cimber.com

www.flybaboo.com

www.lufthansa.com

www.meridiana.it

WWW.SWIsS.com

ULTERIORI INFORMAZIONI VERRANNO FORNITE ENTRO I TERMINI DI LEGGE

OPERATIVA



